
NOTIFICAÇÃO N° 089/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assís/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

14/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

ORIGEM

SNA

SNA

QSE - Salário Educação

CONTA N°

13158-X

13158-X

09847-7

VALOR (RS)

597,94

234,04

70.702,04

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz Samêgo Manara
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 090/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

16/09/2022

19/09/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

CONTA N°

13158-X

12768-X

VALOR (RS)

451,08

964,89

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz Salbego Manara
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 091/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

21/09/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

riTR~

SNA

CONTA Nl)

13158-X

12768-X

7004-1

7007-6

13158-X

VALOR (RS)

5.169,59

454.239.49

152.656,54

11.621,36

11.642,29

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CRÉDITO

21/09/2022

ORIGEM

Assistência Farmacêutica Básica

CONTA N°

0066240126

VALOR (RS)

11.385,69

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 092/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal Nc

9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

22/09/2022

23/09/2022

ORIGEM

SNA

SNA

CONTA N°

13158-X

13158-X

VALOR (R$)

280,3 1

16.716,38

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz SalbegcTMaiiara'
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 093/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

26/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

13158-X

VALOR (RS)

278,69

116.327,42

548,84

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz Salbego Manara
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 094/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

28/09/2022

28/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

ORIGEM

SNA

FEP

SNA

FEP

CONTA N°

I3158-X

07379-2

13158-X

07379-2

VALOR (R$)

3.163.49

41.336,08

180,21

18.097,52

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jor£e Luiz SálrjégolOTãnãra

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 095/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

03/10/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

ADO-LC 176/2020

ITR

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

7004-1

203142-2

7007-6

13158-X

VALOR (RS)

17,27

60.742,55

447.625,00

12.884,91

23.071,86

682,37

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz Salbego Manara
Secretário da Fazenda


